ITMS-ADSG-5600-200 

2台 175000 350000 

28 资源访问控制网关 
品牌：网瑞达 

规格型号：ITMS/V9.0 
1台 351000 351000 

29 数据库审计 
品牌：绿盟 

规格型号：DAS  V5.6 
1台 228000 228000 

30 出口网关 
品牌：锐捷 

规格型号：RG-WALL 1600 
1台 185000 185000 

31 出口防火墙 
品牌：山石 

规格型号：SG-6000 
1台 683000 683000 

合计金额大写：人民币 捌佰肆拾陆万柒仟柒佰元整 （￥ 8467700.00 元  ） 

注： 

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字或盖章(个人 CA

签章)，否则其投标作无效标处理。 

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或盖章(个

人 CA 签章)，否则其投标作无效标处理。 

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否

则其投标作无效标处理。 

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。 

5.如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。